Председателю Правления

                                                                                   ЖСК «Адмирала Ушакова,21»

       Гультяевой И.Б.

       от _________________________________

       ___________________________________

       Тел.________________________________

Заявление

 Я________________________________________________________________________

являюсь собственником квартиры ________ в   жилом доме незавершенном строительством

по адресу: г. Пермь, ул. Адмирала Ушакова, 21 (далее – квартиры).

Согласно п. 3.1. Устава ЖСК «Адмирала Ушакова, 21», прошу принять меня

____________________________________________________(Ф.И.О)  в члены ЖСК

«Адмирала Ушакова,21» и заключить со мной договор паенакопления на завершения

строительством квартиры ________ в   жилом доме незавершенном строительством по адресу:

г. Пермь, ул. Адмирала Ушакова, 21.

Приложение на ___ листах.

Настоящим подтверждаю достоверность и полноту предоставленных сведений и

документов.

В порядке ст. 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ "О

персональных данных"  даю согласие на обработку персональных данных,  указанных в

предоставленных документах, для совершения действий, предусмотренных п.3 ч.1 ст. 3

настоящего Закона.

«__»__________2014 г.  __________________________________

                                                              подпись    (расшифровка подписи)

consultantplus://offline/ref=62280A331B87D254C19824DFBBE522A417CC41C17686E0E256DDC2EE04D8E0746338DA47CC2B51CFp7CCK